57 “Eiusdem anno, indictione, die, loco et testibus. Predictus 
magister Paulus non obstante supradicta confexione facta 
de receptione dicti totius prectii confessus et contentus se 
remansisse et remanere, dare et soluere de dicto prectio dicte 
Rusie libras quinquaginta paruorum quas promixit eidem Rusie 
dare soluere ad omnem ipsius Rusie petitionem... (In margine: 
M°CCCC°IIII° indictione XIIa die XXVIII mensis aprilis... 
cassus dictus contractus de mandato et voluntate dicte Rusie qua 
confessa fuit penes se habuisse et recepisse a dicto Paulo dictas 
quinquaginta libras... ...Actum in domo dicti Pauli”) (DAZd, ZB, 
Vannes Bernardi de Firmo, B I, F II/1, fol. 356). Vjerojatno je 
upravo u kući zlatara Pavla Petrova iz Kotora koja se nalazila 
u ulici Sv. Kuzme i Damjana rečeni zlatar nekoj Ceciliji predao 
sto pedeset libara kao dio duga u iznosu od petsto libara, ali 
taj dokument u dataciji ima samo oznaku dana i mjeseca (13. 
svibnja) pa nije moguće utvrditi koje je godine bio napisan. “...
in Contrata Sanctorum Cosme et Damiani de Perna, in domo 

Pauli, aurificis, presentibus... ...Cecilia fuit confessa se habuisse 
a supradicto Paulo librarum CL paruorum pro parte solutionis 
librarum quingentarum paruorum...” (DAZd, ZB, Articutius de 
Riuignano, B III, zaseban papirić u F VIII).

58 “...Venerabilis vir, dominus Marinus de Butadeis, 
archidiaconus Iadrensis, ut rector ecclesie Sanctorum Cosme 
et Damiani de (Perna – prekriženo) Platea de Iadra fuit 
sponte confessus et contentus que facta et calculata ratione... 
ex una parte et magistrum Paulum, aurificem quondam Petri 
de Iadra, ex alia parte, se habuisse et integraliter recepisse 
et sibi satisfactum fuisse a dicto magistro Paulo, aurifice, de 
pensione locorum dicte ecclesie sanctorum Cosme Damiani 
(!) in quibus hedificatus fuit domus Faxolci, sartoris, que soluit 
anno quolibet libras quinque et soldos decem paruorum, item 
pro vno dopplerio soldos viginti paruorum. Item pro vno 
loco vacuo ibidem quo adherenti soldos viginti paruorum 
cuius loci vacui hii sunt confines: de siroccho possidet dicta 
ecclesia Sanctorum Cosme e Damiani, de quirina possidet 
Çanninus protomagistri Andree, de borea partim possidet 
dictus Çanninus et partim dictus Paulus, aurifex, de trauersa 
predictus Paulus, aurifex, et alios confines confictos, et qua 
nabula asscendunt ad summam septem libras et decem 
soldorum paruorum anno quolibet, de quibus pensionibus 
predictus Marinus archidiaconus fuit sponte confessus et 
contentus penes se a dicto magistro Paulo habuisse et recepisse 
et integraliter satisfactum fuisse pro (totibus – prekriženo) 
temporibus preteritis et pro duobus annis proxime futuris 
incipiendis in festo Sancti Michaelis de mensis septembris 
proxime futuri et ut sequitur finiendo videlicet ad dictam 
rationem septem librarum cum dimidia pro quolibet anno...” 
(DAZd, ZB, Vannes Bernardi de Firmo, B I, F II/1, fol. 366’); 
CVITO FISKOVIĆ (bilj. 49), 202, bilj. 776.